EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA
FEDERACION DE EUSKADI DE ATLETISMO
TEMPORADA: 2008-2009
CATEGORTA: ABSOLUTA
SEXO: Mujer

RANKING DE
EUSKADI

2.008/2.009
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EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA

FEDERACION DE EUSKADI

TEMPORADA: 2008-2009
CATEGORIA: ABSOLUTA
SEXO: Mujer

DE ATLETISMO

MUJERES

VETERANAS

100 mts.

1 SS-19218 ANA ROYO BARTOS

2 S§S5-19223 IRMA ISASA FINO

3 BI-7551 MARIA ROSA LOITI VILLALON
4 SS-17913 INES PEREZ ARTACHO

200 mts.

1 SS-19218 ANA ROYO BARTOS
2 BI-7551 MARIA ROSA LOITI VILLALON
3 SS-17913 INES PEREZ ARTACHO

400 mts.

1 SS-19218 ANA ROYO BARTOS

2 BI-7551 MARIA ROSA LOITI VILLALON
3 S§S-17913 INES PEREZ ARTACHO

4 SS-14840 M2 LUISA PEREZ GARCIA

800 mts.

SS-19218 ANA ROYO BARTOS

BI-1590 MARIA CRISTINA PETITE LEO
SS-18209 M& SOLEDAD MARTINEZ LEIZA
SS-19169 ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ
BI-7551 MARIA ROSA LOITI VILLALON
EU-30894 CELESTE VEGAS SANZ
SS-14839 ARANTXA ZIGARAN BIDEBIETA
SS-17913 INES PEREZ ARTACHO
EU-30877 M2 NIEVES ZIARRETA ANTUNA
SS-00054 JULIA BEA ANTORANZ

1. 500 mts.
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28/06/2009
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DONOSTIA
DURANGO
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DONOSTIA
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GASTEIZ

EIBAR

GASTEIZ
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GASTEIZ

PAMPLONA
DURANGO
GASTEIZ
ERRENTERIA
GASTEIZ
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GASTEIZ
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DONOSTIA
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CASTELLON
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71
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65
52
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13.28
15.26
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26.90
35.32
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58.64
18.41

15.68
20.32

55.20
07.10
14.28
20.97
21.90
22.11
59.8



EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA

FEDERACION DE EUSKADI

TEMPORADA: 2008-2009
CATEGORIA: ABSOLUTA
SEXO: Mujer
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B1-7366
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BLANCA MARIN ANDUEZA

M& CARMEN GARTZIA CANO
ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ
MARIA ROSA LOITI VILLALON
M& JOSE GIL GIL

CAMILA BRAVO FUENTE

M2 NIEVES ZIARRETA ANTUNA
ARANTXA ZI1GARAN BIDEBIETA
KONTX1 TAJES ARCELAY
JULIA BEA ANTORANZ

3.000 mts.
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MARIA CRISTINA PETITE LEO
NIEVES ZARZA MARTINEZ

M& SOL RAMOS LEON

JOSUNE TERCERO MATEOS

M2 SOLEDAD MARTINEZ LEIZA
ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ
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CAMILA BRAVO FUENTE
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30333

V1-0422
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VI1-497
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SS-

16771

MARIA CRISTINA PETITE LEO
M2 SOL RAMOS LEON
INMACULADA RUIZ TERAN

M2 LOURDES GOMEZ DE SEGUR
EVA CALLE RODRIGUEZ
BEGONA MINAYO GUTIERREZ
BLANCA MARIN ANDUEZA
INMACULADA ZUZUARREGI VEA
M2 SOLEDAD MARTINEZ LEIZA
M& JESUS FERNANDEZ DE ARR
CAMILA BRAVO FUENTE

M& JOSE GIL GIL

10.000 mts.

1 SS-19075 M& SOL RAMOS LEON
2 SS-18114

I\/IEDIO MARATON

INMACULADA ZUZUARREGI VEA

O WNPE

SS-19075 M® SOL RAMOS LEON

EU-
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B1-7658
SS-11080 EVA M2 ESNAOLA AGESTA
B1-7334
SS-00144 ANA CARCAMO GARMENDIA

SS-18927 JOSUNE UNANUE

M& CARMEN GARTZIA CANO

M2 DOLORES BENITEZ CABALL

IRTIARTE

SS-00059 M& IDOIA ESNAOLA AGESTA

Km. MARCHA en pista
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07/06/2009
18/04/2009
28/06/2009
05/07/2009
05/07/2009
05/04/2009
18/04/2009
3070572009
05/07/2009
05/07/2009

18/07/2009
31/01/2009
23/05/2009
16/05/2009
17/05/2009
3170172009
07/06/2009
18/04/2009
0170572009

03/07/2009
02/08/2009
1370672009
03/07/2009
03/07/2009
13/06/2009
07/06/2009
28/06/2009
03/707/2009
03/07/2009
03/07/2009
0370772009

03/10/2009
037/10/2009

21/12/2008
21/12/2008
20/09/2009
21/12/2008
21/12/2008

30/11/2008
26/04/2009
10/05/2009
30/11/2008
30/11/2008
30/11/2008

9

EU-30876 TXARO ZURITA OTEO

ASA

05/04/2009

DE ATLETISMO

GASTEIZ
DURANGO
DONOSTIA
GASTEIZ
DONOSTIA
GASTEIZ
DURANGO
EIBAR
GASTEIZ
DONOSTIA

DONOSTIA
GASTEIZ
DONOSTIA
PAMPLONA
VALENCIA
GASTEIZ
ALICANTE
DURANGO
DONOSTIA

GASTEIZ
LAHTI (FIN)
DURANGO
GASTEIZ
GASTEIZ
DURANGO
GASTEIZ
DONOSTIA
GASTEIZ
GASTEIZ
GASTEIZ
GASTEIZ

HUESCA
HUESCA

GASTEIZ
GASTEIZ
MOTRIL

GASTEIZ
GASTEIZ

DONOSTIA
MADRID
GASTEIZ
DONOSTIA
DONOSTIA
DONOSTIA

GASTEIZ

72-W35
63-W45
56-W50
62-W45
40-W65
43-W65
64-W40
52 -W55
51-W55
40-W65

72-W35
67-W40
59-w45
72-W35
61-W45
56-W50
65-W40
43-W65
40-W65

72-W35
59-W45
60-W45
65-W40
72-W35
56 - W50
72-W35
53-W55
61-W45
57-W50
43-W65
40-W65

59-w45
53-W55

59 _w45
70.W35
65-W40
72.W35
57 W50

63.W45
60.W45
60.W45
65.W40
66.W40
69.W35

63-W45

8.11
9.38
1.08
1.68
2.09
3.51
9.48
0.25
1.12
1.84
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11.08.79
12.18.61
12.43.2

12.52.54
13.25.08
14.22.67

17.21.04
19.13.26
19.21.86
19.44.08
20.21.26
21.21.74
21.32.74
21.34.47
21.42.22
22.15.44
23.17.79
25.02.06

40.28.00
46.00.05

1.26.56
1.29.12
1.30.38
1.31.03
1.37.20

9.19
1.08
5.34
7.16
3.39
6.30
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39.04.20



EUSKADIKO ATLETISMO FEDERAKUNTZA

FEDERACION DE EUSKADI

TEMPORADA: 2008-2009
CATEGORIA: ABSOLUTA

SEXO: Mujer
1 VI-0049 ALICIA LAGARTOS CALVO BDZ
SS-03684 MAITE PASABAN IRURTIA ASS
2 SS-18950 ISABEL REYES PEREIRA HER
3 SS-19200 MARIA CARMEN SAN JUAN AQU GGA
4 SS-17772 JUANA M& USABARRENA GONZA BAT
5 SS-18045 KONTXI LASO MESTRE ASS

PESO (4 Kg.)

1 BI-5595 |ITZIAR FERNANDEZ DE MENDI BDZ
2 S§S-12302 ITZIAR ARISTI ETXEBERRIA ASS
3 EU-30897 MARIA EULALIA BILBAO TURU ASA

DISCO (1 Kg.)

1 SS-12302 ITZIAR ARISTI ETXEBERRIA ASS
2 SS-17772 JUANA M& USABARRENA GONZA BAT

3 S§S-18045 KONTXI1 LASO MESTRE ASS
JABALINA (50049.)

1 SS-03684 MAITE PASABAN IRURTIA ASS

2 SS-18950 ISABEL REYES PEREIRA HER

3 §S-17772 JUANA M& USABARRENA GONZA BAT

JABALINA (600 49.)

1 VI-0049 ALICIA LAGARTOS CALVO BDZ
2 BI-5595 |ITZIAR FERNANDEZ DE MENDI BDZ
3 S§S5-03684 MAITE PASABAN IRURTIA ASS

4 SS-12302 ITZIAR ARISTI ETXEBERRIA ASS

MARTILLO (3 Kg.)

1 SS-18950 ISABEL REYES PEREIRA EZK
2 SS-17772 JUANA M2 USABARRENA GONZA BAT

MARTILLO (4 Kqg.)

1 SS-12302 ITZIAR ARISTI ETXEBERRIA ASS

MARTILLO PESADO

1 SS-12302 ITZIAR ARISTI ETXEBERRIA ASS

06/06/2009

27/05/2009
28/06/2009
28/06/2009
28/06/2009
28/06/2009

14/06/2009
28/06/2009
05/04/2009

30/05/2009
1670672009
13/06/2009

03/07/2009
28/06/2009
28/06/2009

07/06/2009
18/04/2009
05/04/2009
03/10/2009

24/01/2009
16/05/2009

05/07/2009

30/07/2009 LAHTI (FIN)

DE ATLETISMO

GASTEIZ

TOLOSA

HERNANI
HERNANI
HERNANI
HERNANI

BASAURI
HERNANI
GASTEIZ

EIBAR
ANDORRA
DURANGO

GASTEIZ
HERNANI
HERNANI

GASTEIZ
DURANGO
GASTEIZ
HUESCA

DONOSTIA
ANDORRA

GASTEIZ

PENTATHLON de Lanzamientos

1 SS-12302 ITZIAR ARISTI ETXEBERRIA ASS

0371072009

HUESCA
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72

54

60
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53
47
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72
54
60

53
47

60

60
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-W35

-W50
-W55
-W65
-W60
-W60

-W35
-W45
-W50

-W45
-W60
-W60

-W50
-W55
-W60

-W35
-W35
-W50
-W45

-W55
-W60

-W45

-W45

-W45

4,73 (+1,7)

11,02
7,20
4,38

21,30
20,14
17,54

28,82
21,10
18,26

41,71
36,09
27,55
15,70

23,03
18,30

24,42

7,73

1.885
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	VETERANAS 


